
 
 

UCHWAŁA NR III/53/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 3 i 3a, 4 ustawy z dnia 16 kwietnia  2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1336, z późn. zm.) Rada Miejska w Starym Sączu, uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody – sosny czarnej (Pinus nigra) o obw. pnia 182 cm i wysokości 11 m, 
rosnącej w alei drzew „Aleja czarnych sosen”  na działce o nr ewid. 1647/8 (wcześniej 1647/6) w Starym 
Sączu, ul. Jana Pawła II, uznanej za pomnik przyrody na podstawie decyzji RL-op-8311/26/68 z 16.02.1968 
i Uchwały Nr X/167/2019 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie pomnika przyrody 
„Aleja sosen czarnych” wymienionej w zał. nr 1 poz. 17 (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. poz. 5603). 

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody, o którym mowa w § 1 następuję z powodu wywrotu drzewa 
i utraty wartości przyrodniczych. 

§ 3. Lokalizację pomnika przyrody znoszonego uchwałą określa załącznik 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 4593



Załącznik do uchwały Nr III/53/2024 
Rady Miejskiej w Starym Sączu 
z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Lokalizacja pomnika przyrody (wywrotu) 

 
   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Starym Sączu 

 
 

Andrzej Stawiarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4593


	UCHWAŁA NR III/53/2024 RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Lokalizacja pomnika przyrody (wywrotu)


		2024-07-08T09:30:57+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




